REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM - ERZEN

VENDIM

Nr. & daté 7 032014

Pér

Shfuqizimin e vendimit Nr. 60, daté27.12.2006 té K.B.U-sé&, leje pérdorimi té
rezervés ujore teknologjike subjektit “EDIL CENTRO” Sh.p.k, Ish-Kombinati
Josif Pashko, Tirané.

N& mbéshtetje, t€ nenit 55 pika ¢ “Revokimi e shfuqizimi i autorizimeve dhe lejeve dhe
zgjidhja e kontratés kongensionare”, Ligji 111/2012 “Pér Menaxhimin e Integruar té&
Ujrave”, t&€ shkresés nga Drejtoria e Pérpunimit dhe Menaxhimit t& t& Ardhurave né
Drejtoring Rajonale Tatimore Tirang, Nr. 30404/1 daté 27.04.2012 “Kthim pérgjigje” pér
Prefekturén e Qarkut (Sektori i Kompetencave Vendore), subjekti “Edil Centro” nuk del i

regjistruar prané Drejtorisé Tatimore. Késhilli i Basenit Ujémbledhés Ishém — Erzen:

VENDOSI

1. Shfugizimin e vendimit Nr. 60 daté 27.82.2006 t&€ K.B.U-sé pér pérdorim té
rezervés ujore teknologjike subjektit “EDIL CENTRO” Sh.p.k. Ish Kombinati

Josif Pashko, Tirané.

2. Ngarkohet A.U.B Ishém — Erzen pér zbatimin e kétij vendimi.
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